キャット・ヴィ CＡＴＶデジタル放送をご利用のお客様

２０２３年１２月吉日

仙台ＣＡＴＶ株式会社

「チャンネルガイド」の発行終了に関するご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、現在弊社では、ＣＡＴＶデジタル放送(エンジョイコース・エンジョイデラックスコース・エコノミーコース)を

ご利用のお客様に、毎月「チャンネルガイド」を無償※1冊目に限る。でお届けしておりますが、近年の原材料およ

び製作コストの高騰を受け、企画・編集委託先と共々、企業努力を続けてまいりましたが、コストの吸収が難し

い状況となってきております。

一方で、デジタル技術の普及、地球温暖化対策“ペーパーレス化”への取り組みとして、EPG（電子番組表）の

活用が広まっており、「チャンネルガイド」の配送を希望されない方が増えてきております。

このような経緯から、誠に勝手ながらチャンネルガイドの発行につきましては、２０２４年 1月号をもって終了

とさせていただく運びとなりました。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

なお 2024年2月以降は、おすすめ番組を主軸とした小冊子（見開き 4ページ）をお届けします。

詳細な番組表につきましては、EPG（電子番組表）や、パソコン・スマートフォンなどでご確認いただける「ケーブ

ルゲート電子番組表」を提供させて頂いておりますので、是非ご利用くださいますようご案内致します。

弊社では、今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。

変わらぬご愛顧を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。                          敬具

お問い合わせは―――――

仙台ＣＡＴＶ株式会社

お客さまセンター

0120-340-449

受付時間10:00～17:00

重 要

〈ケーブルゲート電子番組表〉